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Zaida Mesias

De: Javier Ricardo Huaman <jrhuaman@rimac.com.pe>
Enviado el: lunes, 5 de mayo de 2025 12:54
Para: Zaida Mesias; Veronica Carpio
CC: Rafael Salazar
Asunto: IPEN : SINIESTRALIDAD RRHH >> URGENTE  (5 AÑOS)
Datos adjuntos: IPEN_SCTR SALUD_SINIESTRALIDAD_ÚLTIMOS 05 AÑOS.JPG; IPEN_VIDA 

LEY_SINIESTRALIDAD_ÚLTIMOS 05 AÑOS.JPG; IPEN_Siniestralidad Vida 
Ley_ÚLTIMOS 05 AÑOS.xlsx; IPEN_Siniestralidad SCTR SALUD_ÚLTIMOS 05 
AÑOS.xlsx

Importancia: Alta

Categorías: ALTA IMPORTANCIA

Zaida buen día, 
Adjunto los reportes de siniestralidad de los últimos 05 años para los riesgos laborales del IPEN. 
Para AP y SCTR Pensión "no" hay siniestros. 
 
PD: IBNR (SINIESTROS PROBABLEMENTE OCURRIDOS PERO NO COMUNICADOS). 
Significa siniestros ocurridos, pero no comunicados correctamente, bien por faltar datos, o bien por 
estar mal valorados. 
Es un indicador de probabilidad. 
Es emitido por actuarial y todas las compañías lo emiten. 
Indica el posible monto que se vaya a gastar en siniestros. 
 
Queda pendiente FOLA, en breve les envío los reportes que me enviarán. 
 
Saludos cordiales, 
 
 

Javier Ricardo Huamán Salvador 
Ejecutivo de Servicio – SMT Estado 
D. Las Begonias 650, piso 9, San Isidro 
T. 942 948 364 
  

 

De: Zaida Mesias <zmesias@SIFUENTESOLAECHEA.COM.PE> 
Enviado: miércoles, 23 de abril de 2025 11:26 
Para: Veronica Carpio <vcarpio@rimac.com.pe>; Javier Ricardo Huaman <jrhuaman@rimac.com.pe> 
Cc: Marina Quicaño <mquicano@ipen.gob.pe>; Christian Morales <cmorales@ipen.gob.pe>; Rafael Salazar 
<rsalazar@sifuentesolaechea.com.pe> 
Asunto: RV: IPEN : SINIESTRALIDAD RRHH >> URGENTE (5 AÑOS)  
  
Este correo pertenece a un remitente externo a RIMAC. Si no lo conoces, evita abrir los links o descargar los 
archivos adjuntos y reportarlo a través del botón de phishing. 
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Estimada Verónica:  
Reiteramos el pedido de siniestralidad realizado el pasado 07.04, tal como se nos comentó para los primeros 
dias de abril ya era posible contar con datos actualizados puesto que los compartidos (adjuntos) se observa 
datos hasta setiembre 2024, información que es insuficiente para la evaluación integral de los riesgos 
humanos, lo ideal es que nos alcancen los datos hasta enero 2025 de ser posible,  
  
Cabe mencionar que la Entidad necesita la información URGENTE ya que se encuentra en proceso.  
  

 
  

De: Zaida Mesias  
Enviado el: lunes, 7 de abril de 2025 17:57 
Para: Moises Mendoza Chavez <moises.mendoza@rimac.com.pe> 
CC: Celeste Camacho <ccamacho@sifuentesolaechea.com.pe>; Veronica Carpio <vcarpio@rimac.com.pe>; Solmaria 
Rinaby <srinaby@sifuentesolaechea.com.pe>; Rafael Salazar <rsalazar@sifuentesolaechea.com.pe> 
Asunto: IPEN: SINIESTRALIDAD RRHH >> URGENTE (5 AÑOS) 
  
Estimado Moises:  
Pfv tu gentil ayuda enviándonos la siniestralidad de los RRHH actualizada , adjunto los últimos archivos que 
nos fueron enviados a finales de enero pero cuentan con información incompleta respecto al 2024 , para 
efectos de proceso la Entidad necesita datos actualizados .  
  

 
  


